
 
 

ZARZĄDZENIE NR 52/2025 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta zgodnie z Tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Prezydent Miasta Siedlce 
 
 

Tomasz Hapunowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5063



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 1 014 785 612,62 2 640 000,00 2 640 000,00 1 014 785 612,62

Zadania gminy 617 654 808,34 250 000,00 250 000,00 617 654 808,34

zadania własne 501 820 139,29 250 000,00 250 000,00 501 820 139,29

Dział 600 Transport i łączność 40 639 906,10 250 000,00 250 000,00 40 639 906,10

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 22 051 708,10 250 000,00 250 000,00 22 051 708,10

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 750 000,00 0,00 250 000,00 2 000 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 582 000,00 250 000,00 0,00 3 332 000,00

Zadania powiatu 397 130 804,28 2 390 000,00 2 390 000,00 397 130 804,28

zadania własne 328 425 565,15 2 390 000,00 2 390 000,00 328 425 565,15

Dział 600 Transport i łączność 74 286 072,92 2 240 000,00 2 390 000,00 74 436 072,92

Roz.60015 Drogi publiczne w miastach na

prawach powiatu (w rozdziale

nie ujmuje się wydatków na

drogi gminne)

74 286 072,92 2 240 000,00 2 390 000,00 74 436 072,92

§ 4270 Zakup usług remontowych 850 000,00 0,00 2 390 000,00 3 240 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 901 000,00 2 240 000,00 0,00 1 661 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 500 000,00 150 000,00 0,00 350 000,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 150 000,00 0,00 350 000,00

§ 4810 Rezerwy 500 000,00 150 000,00 0,00 350 000,00

 
Tabela Nr 1 
do zarządzenia Nr 52/2025  
Prezydenta Miasta Siedlce 
z dnia 20 lutego 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5063


	ZARZĄDZENIE NR 52/2025 PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-05-23T10:50:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




